
Prvouka 1. ročník od 9. – 15. 11. 2020 

Vážení rodiče, milí prvňáčci, 
další týden nám utekl jako voda a termín návratu do školních lavic je zatím nejistý. Budeme doufat, 
že alespoň naši nejmladší půjdou, jak jen to bude možné. 
Chtěla bych mooooc pochválit všechny, kdo poctivě a krásně vymalovali v učebnici obrázky, splnili 
všechny úkoly a svou práci mi poslali, děkuji, jste šikulky !!  
Ofocené práce posílejte třeba na můj školní mail (sdílet obrázek na mail): 
skola@zsstrelskehostice.cz, osobní danasatrova@seznam.cz nebo na WhatsApp, kde jsem na 
soukromém tel. čísle 608 516 926. 
Děkuji a přeji mnoho trpělivosti a pevné zdraví, 
D. Š. 
 

Úterý 10. 11. U nás doma – Moje rodina str. 20 

Posledně jsme končili opakováním Na podzim, měla by být hotová strana 19. 

. 

U nás doma – Moje rodina (str. 20) 

Děti by měly znát členy rodiny – rodiče, sourozence a prarodiče. (Znát jejich jména, vědět, 

jak se chovat k dospělým členům rodiny a říci alespoň jednu vlastnost, která se jim na 

nejbližších líbí, kdo je nejmladší, nejstarší, jestli a jak pomáhají v rodině…) 

 

Nakreslit obrázek rodiny na straně 20, stačí bez prarodičů. 

 

 

Čtvrtek 12. 11. Máme miminko str. 21 

 

- Pojmenovat členy rodiny na obrázku str. 21, říci, kdo je nejmladší, nejstarší , zkusit přečíst jméno 

na balóncích  

- Vpravo od obrázku vybarvit věci, které potřebuje miminko.  

- Odstřihnout obrázky na okraji učebnice a nalepit je do rámečků v dolní části učebnice (podle 

věcí na obrázku přiřadit správnou osobu, umět pojmenovat…) 

 

  

mailto:skola@zsstrelskehostice.cz
mailto:danasatrova@seznam.cz

